

AQUISICAO DE MATERIAIS ELETRICOS

PAGINA 1

EMAIL : eletromax@terra.com.br

ITEM	OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	066.00004.0042-01 CABO DE REDE CAT 5E FURUKAWA EXT UTP	1.220,000	M	2,9000	3.538,00
2	012.00070.0099-01 ABRACADEIRA 3,5 X 200MM	100,000	UN	0,1600	16,00
3	012.00007.0178-01 CAIXA BRUM	30,000	UN	21,2400	637,20
4	011.00068.0908-01 PARAFUSO BICROM PHILLIPS 3,5 X 20MM	200,000	UN	0,0400	8,00
5	011.00019.0006-01 ARRUELA LISA 3/16"	90,000	PC	0,1200	10,80
6	011.00068.0833-01 PARAFUSO BICROM PHILIPS 4.0 X 45 MM	200,000	UN	0,1600	32,00
7	012.00005.0070-01 BUCHA UX6	200,000	UN	0,2900	58,00
8	012.00193.0001-01 SEAL TUBO 1"	30,000	M	14,4000	432,00
9	012.00033.0050-01 PINO RJ45	100,000	UN	0,5000	50,00
10	012.00023.0011-01 FITA ISOLANTE 20 METROS	3,000	ROL	8,1000	24,30
11	012.00270.0005-01 ELETRODUTO GALVANIZADO 1"	30,000	UN	25,2000	756,00
12	012.00070.0054-01 ABRACADEIRA TIPO "D" C/ CUNHA 1"	90,000	UN	1,0500	94,50
13	012.00197.0019-01 UNIDUTE RETO 1"	60,000	UN	4,6800	280,80
14	012.00073.0002-01 CONDULETE MULTIPLO TIPO X - "1	60,000	UN	10,5500	633,00
15	012.00072.0112-01 TAMPA PARA CONDULETE	60,000	UN	4,0900	245,40
16	012.00197.0005-01 UNIDUTE CONICO 1"	60,000	UN	2,9700	178,20
17	014.00227.0004-01 TAMPAO PARA CONDULETE	100,000	UN	0,3600	36,00
00017 Itens deste Fornecedor				TOTAL:	7.030,20

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 06418 /2024

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS ELETRICOS

DATA 24/05/2024

PAGINA2

FORNECEDOR : 09331 ANDRADE E ANDRADE COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA

ENDERECO : R. SETE DE SETEMBRONo. : 1656

BAIRRO : JARDIM MORUMBI

CIDADE : LENCOIS PAULISTA- SP FONE : (14) 3263.5859 FAX : (14) 3263.5859

CNPJ/CPF : 14.952.987/0001-59CONTATO :

INSCR.ESTADUAL: 416.051.146.110EMAIL : eletromax@terra.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

DE ACORDO , EM 24/05/2024 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00017 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:7.030,20